
Муниципальное казенное  

общеобразовательное учреждение 

 «Брылинская средняя 

 общеобразовательная школа» 

 

(МКОУ «Брылинская СОШ») 

 

П Р И К А З  

 

29.08.2023  № 129 

 

с.Брылино  

  

 

       

О создании бракеражной комиссии 
 
 

В соответствии с действующими санитарными правилами к организации питания 

обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего 

профессионального образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Черепанова Н.И. – кладовщик 

Бутакова Г.Ю. – завхоз 

Безбородова Н.А. - повар 

Гладкова Л.Ф. - ответственная за оздоровительную работу в  ОУ  

Черепанова И.И.  - родитель (по согласованию). 

2. Гладковой Л.Ф. результат бракеража регистрировать в «Журнале бракеража готовой 

кулинарной продукции» МКОУ «Брылинская СОШ». 
 

       3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор                                                                                                                                        Ю.Л.Бояркина 


